

Automo Tantus
Linto



## ATA N.º 28 / 2017-2021

Aos vinte e dois dias do mês de abril do ano de dois mil e dezanove, pelas
dezanove horas, no edifício da Junta de Freguesia de Pardilhó, concelho de
Estarreja, sito na Rua Prof. Saavedra Guedes, n.º 17, reuniram todos os membros
do executivo da respetiva Junta de Freguesia. Foram formalmente convocados
para esta que foi a vigésima oitava reunião do presente mandato autárquico,
décima reunião extraordinária, e compareceram os cidadãos: António José da
Silva Tavares, Presidente, Dionísia Alexandra Lamego da Silva Santos,
Tesoureira, e Daniel Augusto de Sousa Oliveira, Secretário
Aberta a reunião deu-se de imediato cumprimento à ordem de trabalhos:
1) Aprovação da Primeira Revisão Orçamental para o Ano Económico de 2019:
O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó aprovou, por unanimidade, a
proposta da primeira Revisão Orçamental, referente ao ano económico de 2019,
conforme o apresentado no mapa em anexo



Não havendo outros assuntos a tratar, eram dezanove horas e dez minutos, o
senhor Presidente deu por encerrada a reunião da qual foi lavrada a presente ata
que por mim, Daniel Augusto de Sousa Oliveira, foi secretariada e que, depois de
lida e aprovada, vai ser devidamente assinada
O Presidente da Junta de Freguesia
Rutonio foso do Silvo Tavares
O Secretário da Junta de Freguesia
Daniel Avgusto de Sousa Oliveira
A Tesoureira da Junta de Freguesia
Dionisia Alexandre lamego da Silva Santo